
                                         
                                                                                                                  
 

 

 
Strana 1 (celkem 3) 

 

DODATEK Č. 1  

ID: 156675 

 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 10. 2021 (ID č. 148751) § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“), na akci: 

 

„VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou – Tělocvična “ 
 

Článek 1 – Smluvní strany 
 

Objednatel:    Kraj Vysočina 

se sídlem:    Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava 

zastoupený:    Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 

k podpisu pověřen Mgr. Karel Janoušek, radní pro oblast 

majetku 

zástupce pro věci smluvní:  Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje,  

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 

zástupce pro věci technické:  Ing. Pavel Novotný, Ing. Jan Kalina 

odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina 

Tel:     +420 564602221; +420 564602419  

IČO:     708 90 749 

DIČ:     CZ70890749 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:    123-6403810267/0100 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:    PKS stavby a.s. 

se sídlem:    Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 

zastoupený:    Ing. Petr Pejchal – předseda představenstva 

     Ing. Jaroslav Kladiva – ředitel společnosti 

zástupce pro věci smluvní:  Ing. Petr Pejchal – předseda představenstva 

     Ing. Jaroslav Kladiva – ředitel společnosti 

zástupce pro věci technické:  Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek 

osoba pověřená vedením stavby: Ing. Milan Veselý, hlavní stavbyvedoucí 

tel./fax:    566 697 201 

IČO:     469 80 059 

DIČ:     CZ469 80 059 

bankovní spojení:   MONETA Money Bank a.s. 

číslo účtu:    175972792/0600 

zápis v obchodním rejstříku: zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně dnem 

2.11.1992, sp. zn. oddíl B, vložka 930 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

(společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 



                                         
                                                                                                                  
 

 

 
Strana 2 (celkem 3) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 25. 10. 2021 (dále jen „smlouva“) 

 
 

Článek 2 – Předmět dodatku 
 
1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku 

nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny dle § 222/4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) blíže specifikované v oceněném 
soupisu víceprací a méněprací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou 
nezbytné pro jeho dokončení. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. 

 
2. Smluvní strany se proto v souladu s čl. 2 odst. 2.6. a 2.7. a čl. 15 odst. 15.1. smlouvy dohodly na 

uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy takto: 
 

1) Čl. 2 – Předmět smlouvy 
Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v položkovém soupisu víceprací 
a položkovém soupisu méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
2) Čl. 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 
„4.2. Cena za provedení díla je sjednána takto: 

 
Cena díla celkem bez DPH činí: 112 698 305,78 Kč 
DPH 21 %   23 666 644,21 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 136 364 949,99 Kč 
Slovy: jedno sto třicet šest milionů tři sta šedesát čtyři tisíc devět set čtyřicet devět korun českých  
 a 99 haléřů 
 
Rekapitulace ceny: 
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH:  112 357 515,00 Kč 
Cena víceprací bez DPH:      3 043 692,99 Kč 
Cena méněprací bez DPH:    - 2 702 902,21 Kč 
Cena více-méněprací bez DPH:         340 790,78 Kč“ 

 
 

Článek 3 – Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují, že se seznámily s celým 
obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní 
Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců 
od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 
 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv 
omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své 
podpisy. 

 
 
Přílohy dodatku č. 1: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací) 
 

 



                                         
                                                                                                                  
 

 

 
Strana 3 (celkem 3) 

 

Za zhotovitele Za objednatele 
 

Ve Žďáře nad Sázavou V Jihlavě  

 
 
 
 
 
...................................................                                ............................................... 
Ing. Petr Pejchal                                                         Mgr. Karel Janoušek 
předseda představenstva                                           člen rady kraje 
 
       
      
 
 
 
................................................. 
Ing. Jaroslav Kladiva 
ředitel společnosti  



Zakázka:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

A_d.č.1: Dodatek č. 1 340 790,78

ZL d.č. 1: Změnové listy k Dodatku č. 1 SoD - MÉNĚPRÁCE - 2 702 902,21

ZL 02: Přípojka silnoproudu - 75 256,27
2. Pol186_01 Kabel CYKY 3x35+25 - Pol186 m - 57,0 461,17 - 26 286,44
3. Pol229_01 Elektroměrový rozvaděče RELM, přímé měření 3/63A, IP40/20, zapuštěný do fasády - Pol229 ks - 1,0 9 665,68 - 9 665,68

8. Pol207_01 Drátěný kabelový žlab, žárově zinkovaný 200/100 včetně podpěr, držáků, výložníků, víka a - 

příslušenství - Pol207

m - 79,0 486,60 - 38 441,53

9. Pol286_01 Stavební přípomoci – sekání, vrtání, prostupy, drážkování - Pol286 hod - 2,0 431,31 - 862,61

ZL 03a: Přeložka stávající kanalizace v místě pilot - Zemní práce - 4 962,00
7. 151101101_01 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m - 151101101 m2 - 25,08 89,89 - 2 254,41
9. 151101111_01 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m - 151101111 m2 - 25,08 51,24 - 1 285,01

11. 161101101_02 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m - 161101101 m3 - 19,266 73,84 - 1 422,57

ZL 03c: Přeložka stávající kanalizace v místě pilot - Trubní vedení - 2 101,46
230. 871315211_01 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 - 871315211 m - 5,6 375,26 - 2 101,46

ZL 03d: Přeložka stávající kanalizace v místě pilot - Práce a dodávky PSV-Zdravotechnika -vnitřní kanalizace - 4 376,60
54. 721173403_01 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 - 721173403 m - 7,3 599,53 - 4 376,60

ZL 03e: Přeložka stávající kanalizace v místě pilot - Práce a dodávky M - Montáže potrubí - 55 576,91
38. 230170004_01 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 - 230170004 sada - 1,0 1,42 - 1,42
40. 230170014_01 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 - 230170014 m - 5,6 96,66 - 541,28
46. 286RR14314_01 šachta DN 1000 vtok DN 150-300 UR 2 DIN výška 1390 - 1690 mm, vč. dna a pojezdného 

poklopu, dodávka - + montáž - 286RR14314

kus - 1,0 26 906,21 - 26 906,21

48. 286RR14316_01 šachta DN 1000 vtok DN 150-300 UR 2 DIN výška 1990 - 2290 mm, vč. dna a pojezdného 

poklopu, dodávka - + montáž - 286RR14316

kus - 1,0 28 128,00 - 28 128,00

ZL 05: Záměna střešního záklopu - 1 389 585,17
1. 767391112_01 Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným šroubováním - 

767391112

m2 - 1 314,53 191,52 - 251 756,27

2. 15484353_01 plech trapézový 150/280 PES 25µm tl 0,75mm - 15484353 m2 - 1 445,983 786,89 - 1 137 828,90

ZL 06: Změna revizní šachty ležaté kanalizace - 81 281,94
1. 273321411_01 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C - 

20/25 - 273321411

m3 - 0,46 3 709,69 - 1 706,46

2. 279113141_01 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv - 

prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva 150 mm - 279113141

m2 - 15,48 940,40 - 14 557,44

3. 279113144_01 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv - 

prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm - 279113144

m2 - 15,48 1 637,10 - 25 342,29

4. 279361821_01 Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, - 

deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

- 279361821

t - 0,077 44 236,52 - 3 406,21

5. 411121221_01 Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, 

na - cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky do 900 mm - 411121221

kus - 2,0 141,96 - 283,93

6. 59341744_01 deska stropní plná PZD 590x290x90mm, 5kN/m2 - 59341744 kus - 2,0 134,36 - 268,72
7. 411121232_01 Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, 

na - cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm - 

411121232

kus - 4,0 172,38 - 689,54

8. 59341219_01 deska stropní plná PZD 1500x300x90mm - 59341219 kus - 4,0 394,63 - 1 578,50
9. 413941121_01 Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 

nebo - výšky do 120 mm - 413941121

t - 0,051 26 932,23 - 1 373,54

10. 13010930_01 ocel profilová UPE 120 jakost 11 375 - 13010930 t - 0,056 70 257,99 - 3 934,45
11. 711111002_01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 

nátěrem - lakem asfaltovým - 711111002

m2 - 3,6 7,43 - 26,76

12. 11163152_01 lak hydroizolační asfaltový - 11163152 t - 0,001 51 244,10 - 64,57
13. 711112002_01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 

lakem - asfaltovým - 711112002

m2 - 15,48 14,22 - 220,19

14. 11163152_01a lak hydroizolační asfaltový - 11163152 t - 0,007 51 244,10 - 356,97
15. 711141559_01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V - 711141559 m2 - 3,6 65,22 - 234,78

16. 62853004_01 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou 

PE - fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu - 62853004

m2 - 4,14 181,01 - 749,36

17. 711142559_01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S - 711142559 m2 - 15,48 74,24 - 1 149,19

18. 62853004_01 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou 

PE - fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu - 62853004

m2 - 18,576 181,01 - 3 362,36

21. PSV325_01 Kryt šachet pro volitelnou výplň, poklop pro nabetonávku, materiál pozink tl.3mm, ploché 

těsnění, - rozměr 746x746mm - provedení dle tabulek PSV ozn.325 - PSV325

kus - 1,0 21 976,70 - 21 976,70

ZL 07: Provětrávaná fasáda - 1 089 761,87
1. 713131143.1_01 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

- s mechanickým kotvením - 713131143.1

m2 - 1 912,0 142,04 - 271 584,14

2. 63148211_01 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád ?=0,030-0,32  tl 150mm - 63148211 m2 - 2 007,6 340,55 - 683 694,56

10. 764215604_01 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou - 

celoplošně lepené rš 330 mm - 764215604

m - 236,8 567,92 - 134 483,17

www.pksstavby.cz 1 z 3



Zakázka:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL d.č. 1_: Změnové listy k Dodatku č. 1 SoD - VÍCEPRÁCE 3 043 692,99

ZL 01: Kácení stromů 78 840,00
1. 112151113 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm - 112151113 kus 18,0 1 430,00 25 740,00

2. 112201113 Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním 

jámy - 112201113

kus 18,0 2 950,00 53 100,00

ZL 02: Přípojka silnoproudu 48 923,29
1. Pol295_01 Výkop včetně záhozu 35/80 - Pol295 m 64,0 552,96 35 389,21
4. Pol68_01 Trubka KOPOFLEX O 50 - Pol68 m 100,0 69,67 6 967,25
5. Pol83_01 Folie výstražná PVC š = 33 - Pol83 m 100,0 22,12 2 211,83
6. X1 jistič 63A - X1 kpl 1,0 1 895,00 1 895,00
7. X2 Kabelový propoj mezi pilíři (3x35+25) a zapojení - X2 kpl 1,0 2 460,00 2 460,00

ZL 03a: Přeložka stávající kanalizace v místě pilot - Zemní práce 114 217,30
1. 115101201_01 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min - 115101201 hod 16,0 57,85 925,62
2. 115101301_01 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min - 115101301 den 2,0 32,95 65,89

3. 131301102_01 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 - 131301102 m3 11,938 174,92 2 088,25
4. 131301109_02 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 - 131301109 m3 11,938 38,52 459,87
5. 132301202_01 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 - 132301202 m3 68,001 357,80 24 330,44
6. 132301209_01 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 - 132301209 m3 68,001 54,97 3 738,26
8. 151101102_01 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m - 151101102 m2 148,718 160,05 23 801,91

10. 151101112_01 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m - 151101112 m2 148,718 77,57 11 535,54
12. 161101102_01 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m - 161101102 m3 99,204 120,35 11 939,31
13. 162701105_01 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - 162701105 m3 17,576 202,68 3 562,30
14. 162701109_01 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m - 162701109

m3 175,764 14,67 2 578,74

15. 171201201_01 Uložení sypaniny na skládky - 171201201 m3 17,576 5,61 98,66
16. 171201211_01 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce - 171201211 t 31,637 341,92 10 817,39
17. 174101101_01 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - 174101101 m3 58,058 76,94 4 466,71
18. 175151101_01 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - 175151101 m3 11,024 145,91 1 608,50
19. 58333651_01 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 - 58333651 t 19,852 455,38 9 040,12
21. R162900001_01 Přeprava sypanin po místních komunikacích včetně naložení/vyložení - R162900001 m3 11,029 286,50 3 159,77

ZL 03b: Přeložka stávající kanalizace v místě pilot - Vodorovné konstrukce 2 732,26
22. 451572111_01 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého - 451572111 m3 3,0 910,75 2 732,26

ZL 03c: Přeložka stávající kanalizace v místě pilot - Trubní vedení 79 961,34
55. 831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 

300 - 831372121

m 22,31 599,00 13 363,69

56. 59710707 trouba kameninová glazovaná DN 300mm L2,50m spojovací systém C Třída 240 - 59710707 m 22,645 2 570,00 58 197,65

57. 59711770 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/150 L50cm spojovací systém C/F 

tř.160/- - 59711770

kus 3,0 2 800,00 8 400,00

ZL 03d: Přeložka stávající kanalizace v místě pilot - Práce a dodávky PSV-Zdravotechnika -vnitřní kanalizace 1 535,48
53. 721173402_01 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 - 721173402 m 3,2 479,84 1 535,48

ZL 03e: Přeložka stávající kanalizace v místě pilot - Práce a dodávky M - Montáže potrubí 31 890,26
39. 230170005_01 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350 - 230170005 sada 1,0 1,42 1,42
41. 230170015_01 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350 - 230170015 m 22,31 119,40 2 663,80
50. 286RR14319_01 šachta DN 1000 lomová DN 300 KAM výška 2890 - 3190 mm, vč. dna a pojezdného poklopu, 

dodávka + - montáž - 286RR14319

kus 1,0 29 225,04 29 225,04

ZL 04: Provizorní úprva přejezdu nad plynovodem 83 161,88
1. 132202101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 - 

132202101

m3 3,6 724,00 2 606,40

2. 132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 - 

132202109

m3 3,6 145,00 522,00

3. 162751117_01 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost / přes 9 000 do 10 000 m - 162751117

m3 3,6 202,25 728,10

4. 162751119_01 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost / Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m - 162751119

m3 3,6 14,58 52,49

5. 167151101_01 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství 

do 100 - m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - 167151101

m3 3,6 65,05 234,19

6. 171201221_01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do - 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 - 171201221

t 6,48 341,92 2 215,66

7. 171251201_01 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do - 

předepsaného tvaru - 171251201

m3 3,6 13,84 49,84

8. 274321511_01 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C - 

25/30 - 274321511

m3 3,6 3 842,39 13 832,62

9. 274351121_01 Bednění základů pasů rovné zřízení - 274351121 m2 14,4 455,38 6 557,41
10. 274351122_01 Bednění základů pasů rovné odstranění - 274351122 m2 14,4 104,09 1 498,84
11. 273321411_01 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C - 

20/25 - 273321411

m3 5,94 3 709,69 22 035,54

www.pksstavby.cz 2 z 3



Zakázka:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

12. 273351121_01 Bednění základů desek zřízení - 273351121 m2 3,12 430,98 1 344,64
13. 273351122_01 Bednění základů desek odstranění - 273351122 m2 3,12 117,10 365,34
14. 273362021_01 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI - 273362021 t 0,165 41 634,37 6 862,80
15. 59341218 deska stropní plná PZD 1200x300x90mm - 59341218 ks 32,0 517,00 16 544,00
16. 411121232_02 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm - 411121232 ks 32,0 241,00 7 712,00

ZL 05: Záměna střešního záklopu 1 076 503,87
3. 762332143 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl přes 224 do 288 cm2 - 762332143 m 587,86 351,00 206 338,86

4. 60512135_01 Hranol stavební řezivo průřezu do 288 cm2 dl 6m - 60512135 m3 16,789 10 900,00 183 003,17
5. 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32mm - 

762341210

m2 1 314,53 122,00 160 372,66

6. 60516100_01 řezivo smrkové sušené tl do 30mm - 60516100 m3 34,506 11 000,00 379 570,54
7. 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 - 

762083111

m3 51,296 1 190,00 61 041,88

8. 762395000_01 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí - 762395000 m3 51,296 1 680,00 86 176,77

ZL 06: Změna revizní šachty ležaté kanalizace 36 432,67
20. 953942421_01 Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes 

nebo - připravených otvorů ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000x1000 mm, s podlitím 

rámu - 953942421

kus 1,0 158,67 158,67

22. 894811212 Revizní šachta z PVC, typ pravý/levý/přímý, DN 315/160 hl od 1110 do 1480 mm - 894811212 ks 2,0 6 420,00 12 840,00

23. 894812455 Revizní šachta DN 315 poklop pro šachtu lastový pachotěsný s madlem - 894812455 ks 2,0 322,00 644,00
24. 899311111 Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg - 899311111 ks 2,0 395,00 790,00
25. 55241406 Poklop zadlažďovací vodotěsný, plynotěsný 400x400mm - 55241406 ks 2,0 11 000,00 22 000,00

ZL 07: Provětrávaná fasáda 1 429 486,67
3. 713131172 Montáž izolace tepelné stěn rohoží, pásů, dílců. Desek vně objektu - 713131172 m2 1 912,0 170,45 325 900,96
4. 63148165.1 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád lambda=0,034-0,035 tl 180mm - 

63148165.1

m2 2 007,6 376,30 755 459,88

6. 767415122_01 Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy přes 6 do 12 m, 

uchyceným - šroubováním - 767415122

m2 14,26 1 528,74 21 799,43

7. 767-kmf_01 Dodávka nosné kce včt.kotvení pro obvodový plášť - 767-kmf m2 14,26 904,50 12 898,00
8. 767-fo1_01 Dodávka titanzinkové horizontální panely včt.doplňkových lišt (parpetní, lemování ostění apod.), - 

dekor bright rolled - 767-fo1

m2 1,99 5 328,61 10 601,80

9. 767-fo2_01 Dodávka titanzinkové horizontální panely š.200 a 300mm včt.doplňkových lišt (parpaetní, 

lemování - ostění apod.), dekor graphite grey - 767-fo2

m2 12,27 5 974,82 73 311,94

11. 764215405 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou - 

celoplošně lepené rš 400 mm - 764215405

m 236,8 937,00 221 881,60

12. 764215445 Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) rš do 400mm - 764215445 kus 9,0 251,00 2 259,00

13. 762361312_01 Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z - 

desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm - 762361312

m2 4,727 631,32 2 984,09

14. 60621148_01 překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 18mm - 60621148 m2 4,821 495,71 2 389,97

ZL 08a: Souhrn drobných prací a dodávek - Doplnění základu pod schodiště 2 077,72
1. 279113144_01 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv - 

prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm - 279113144

m2 1,0 1 637,10 1 637,10

2. 451315136 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 200 mm - 451315136 m2 0,625 705,00 440,63

ZL 08b: Souhrn drobných prací a dodávek - Vodovodní přípojka 25 995,07
3. 722290237 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN přes 80 do 200 - 722290237 m 56,1 85,10 4 774,11
5. 230170013_01 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 80 do 125 - 230170013 m 56,1 25,40 1 424,94
6. x1 Laboratorní rozbor vody - x1 kpl 1,0 2 780,00 2 780,00
7. 28615975 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm - 28615975 kus 11,0 431,00 4 741,00
8. 28614937 elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 110mm - 28614937 kus 2,0 1 290,00 2 580,00
9. 31951004 potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba  DN 100 - 31951004 kus 1,0 8 970,00 8 970,00

10. 131301101_01 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 4 - do 100 m3 - 131301101

m3 1,68 319,20 536,25

11. 131301109_01 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek 

k cenám - za lepivost horniny tř. 4 - 131301109

m3 1,68 38,52 64,72

12. 161101101_01 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

1 do 2,5 m - 161101101

m3 1,68 73,84 124,05

ZL 08c: Souhrn drobných prací a dodávek - Antuka a škvára z tenisových kurtů 31 935,19
13. 122102201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 - 

122102201

m3 133,2 96,50 12 853,80

14. 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - 162201102 m3 266,4 39,10 10 416,24
15. 167151101_01 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství 

do 100 - m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - 167151101

m3 133,2 65,05 8 665,15

www.pksstavby.cz 3 z 3


		2022-09-29T10:08:50+0200
	Ing. Jaroslav Kladiva


		2022-09-29T22:44:14+0200
	Ing. Petr Pejchal


		2022-09-30T08:18:11+0200
	Mgr. Karel Janoušek




